И.о. Руководителя Администрации
                                                                                                    Одинцовского муниципального района
                                                            Т.В. Одинцовой

ЗАЯВЛЕНИЕ

     Заявитель _______________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________
(полное наименование организации)
___________________________________________________________________________________________
(юридический адрес, телефон)
___________________________________________________________________________________________
(фактический адрес, телефон)

(адрес электронной почты)

     Прошу Вас согласовать фасадную схему (концепцию/дизайн-проект) информационного или информационно-рекламного  оформления  здания,  строения,  сооружения  (нужное  подчеркнуть) по адресу: ___________________________________________________________________________________________

     Сведения о ранее согласованной фасадной схеме (концепции/дизайн-проекте) ___________________________________________________________________________________________

       Владельцы конструкций: _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(полное наименование организаций)

      Типы предполагаемых к установке информационных конструкций: __________________________________________________________________________________________

      Предполагаемый цвет подложек____________________________________________________________

      Предполагаемый цвет букв на подложке _____________________________________________________

      Размеры предполагаемых к установке конструкций, их длина, ширина, площадь информационных полей (кв. м): _____________________________________________________________________________

      Собственник недвижимого имущества, к которому будет присоединена информационная конструкция __________________________________________________________________________________________
(полное наименование организации)
___________________________________________________________________________________________
(юридический адрес, телефон)
       Контактный телефон ___________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]

М.П.                                                                        Ф.И.О., подпись